10.301.0340.2043 – MANUTENÇÃO E ATENDIMENTO DA SAÚDE 
290 - 3.3.90.30.36 – MATERIAL DE CONSUMO – MATERIAL HOSPITALAR 

10.301.0340.2045 – PAB – PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA E VARIAVEL 
297 - 3.3.90.30.36 – MATERIAL DE CONSUMO – MATERIAL HOSPITALAR  

3.2. O valor estimado total é de R$ 116.366,66 (cento e dezesseis mil, trezentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.